
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/1205,Nr-3462003.html
05.05.2024, 08:25

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 346/2003

BP.I-3012-2-31/03

Zarządzenie Nr 346/2003

Prezydenta Miasta Radomia

z dnia 14 października 2003r.



w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2003 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie

gminnym /jedn. tekst Dz. U .nr 142 poz.1591 z 2001 r. z późn. zm. /, art. 128 ust. 1 pkt 2
ustawy o finansach publicznych / jedn. tekst Dz. U. nr 15 poz. 148 z 2003 r. z późn. zm./

oraz §9 Uchwały Nr 81/2003 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 10 lutego 2003 roku w
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Radomia na 2003 rok Prezydent Miasta

zarządza co następuje:

§1

Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej:



zadania własne gminy

w dziale 700-Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 60.000,- / Wydz. Zarz. Nier./

rozdziale 70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 60.000,-

z

§4270-zakup usług remontowych w kwocie 50.000,-

§4430-różne opłaty i składki w kwocie 10.000,-

do

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 60.000,-

w dziale 750-Administracja publiczna w kwocie 10.000,- / Wydz. Org./

rozdziale 75023-Urzędy gmin /miast i miast na prawach powiatu/ w kwocie 10.000,-



z

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 10.000,-

do

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 10.000,-

w dziale 851-Ochrona zdrowia w kwocie 10,- /ZSS/

rozdziale 85154-Przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie 10,-

z

§4220-zakup środków żywności w kwocie 10,-

do

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 10,-



§2

Dokonuje się rozdysponowania rezerwy celowej w kwocie 331.000,-

z

zadań własny gminy

działu 758-Różne rozliczenia w kwocie 331.000,- / Wydz. Budżetu i Podatków /

rozdziału 75818-Rezerwy ogólne i celowe w kwocie 331.000,-

§4810-rezerwy w kwocie 331.000,-

do

zadań własnych gminy



działu 801-Oświata i wychowanie w kwocie 162.460,- /EDU/

rozdziału 80101-Szkoły podstawowe w kwocie 114.320,-

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 95.000,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 16.990,-

§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 2.330,-

rozdziału 80110-Gimnazja w kwocie 48.140,-

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 40.000,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 7.160,-

§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 980,-

działu 854-Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 24.070,- /EDU/



rozdziału 85404-Przedszkola w kwocie 24.070,-

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 20.000,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 3.580,-

§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 490,-

zadań własnych powiatu

działu 801-Oświata i wychowanie w kwocie 126.390,- /EDU/

rozdziału 80102-Szkoły podstawowe specjalne w kwocie 12.040,-

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 10.000,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 1.790,-

§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 250,-



rozdziału 80120-Licea ogólnokształcące w kwocie 37.310,-

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 31.000,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 5.550,-

§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 760,-

rozdziału 80130-Szkoły zawodowe w kwocie 44.530,-

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 37.000,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 6.620,-

§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 910,-

rozdziału 80132-Szkoły artystyczne w kwocie 10.830,-

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 9.000,-



§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 1.610,-

§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 220,-

rozdziału 80134-Szkoły zawodowe specjalne w kwocie 13.240,-

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 11.000,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 1.970,-

§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 270,-

rozdziale 80140-Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki

dokształcania zawodowego w kwocie 8.440,-

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 7.000,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 1.260,-



§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 180,-

działu 854-Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 18.080,- /EDU/

rozdziału 85406-Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie

specjalistyczne w kwocie 4.820,-

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 4.000,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 720,-

§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 100,-

rozdziału 85407-Placówki wychowania pozaszkolnego w kwocie 8.440,-

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 7.000,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 1.260,-



§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 180,-

rozdziale 85410-Internaty i bursy szkolne w kwocie 4.820,-

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 4.000,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 720,-

§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 100,-

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie:

Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w1.
dziale 700 w kwocie 60.000,- wynika z konieczności zabezpieczenia
środków na pokrycie wydatków związanych z utrzymaniem lokali w
przychodniach oraz pokrycie kosztów eksploatacji nie wynajętych
pomieszczeń w byłych przychodniach.

Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w1.
dziale 750 w kwocie 10.000,- dokonuje się w celu zabezpieczenia
środków na pokrycie kosztów związanych z podnoszeniem kwalifikacji
zawodowych pracowników Urzędu Miejskiego.

Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowe w1.
dziale 851 w kwocie 10,- podyktowane zostało koniecznością
zabezpieczenia środków na ubezpieczenia społeczne. Powyższa zmiana
dotyczy świetlicy socjoterapeutycznej działającej w PSP Nr 7.

Rozdysponowania rezerwy celowej w kwocie 331.000,- dokonano w celu1.
zabezpieczenia środków na wypłatę nagród z okazji Dnia Edukacji
Narodowej.



1

Pliki do pobrania
346.doc
Zarządzenie Nr 346/2003 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 14 października 2003r. w sprawie:
wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2003 rok.
doc, 36.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 20.10.2003
Obowiązuje od : 20.10.2003
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Beata Stępień

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/1838/346.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/1205,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62280,Nr-44872023-w-sprawie-powolania-komisji-do-przeprowadzenia-egzaminu-konczacego-s.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62280,Nr-44872023-w-sprawie-powolania-komisji-do-przeprowadzenia-egzaminu-konczacego-s.html

